1

хе-1
№ 1735-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.09.2024 № 1757

г.Чудово

О внесении изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Чудовского муниципального района и города Чудово

В соответствии с пунктом 7 части первой статьи 14, пунктом 6 части

первой статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории Чудовского муниципального района

Новгородской области, утвержденным постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 23 декабря 2019 года № 1536,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в реестр маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Чудовского

муниципального района и города Чудово, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 31.12.2019 № 1633,

дополнив раздел реестра маршрутов регулярных перевозок «Пригородное

сообщение» строкой следующего содержания:

« 109 «Чудово –
Селищи»

на
обозначенных
специальных
указателями
остановочных
пунктах

пригород-
ный

Федеральная
трасса М10,
региональ-
ная дорога
Спасская
Полисть –
М.Вишера –
Любытино –
Боровичи

1. В прямом
направлении:
г.Чудово;
д.Радищево;
д.Б.Опочивалово;
д.Трегубово;
д.Спасская
Полисть;
д.Селищи.

2. В обратном
направлении:
д.Селищи;
д.Спасская
Полисть;
д.Трегубово;
д.Б.Опочивалово;
д.Радищево;
г.Чудово

36,0

».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин